
Zápis z jednání Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České 

Budějovice ze dne 31.3.2025 

 

Porada Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České Budějovice (dále jen OORM) byla 

svolána na 31.3.2025 od 17:00 v prostorách hasičárny v Horní Stropnici. 

Dle prezenční listiny bylo přítomno 12 členů OORM, omluveni byli 3 členové.  

• Zahájení 

Po zahájení porady vedoucím OORM byli všichni přítomní seznámeni s programem schůzky. 

• Školení vedoucích mládeže 

• Letošní školení již proběhla ve všech obvodech. 

• OORM zhodnotila všechna školení jako úspěšná a děkuje všem školitelům za jejich práci. 

 

• Školení rozhodčích mládeže 

• Školení se uskuteční 12.4.2025 v areálu LT Soběnov. 

• Součástí školení budou praktické ukázky disciplín, zejména se zaměřením na požární útok 

CTIF. 

 

• Okresní kolo hry Plamen 

• Pro letošní okresní soutěž bude umožněna pomoc dvou osob ve všech disciplínách. 

• Na okresním kole bude kontrolováno, zda jsou všichni účastníci registrovanými sportovci. 

 

• Okresní kolo dorostu 

• Pomoc dvou osob bude umožněna i ve všech disciplínách okresního kola dorostu. 

• OORM žádá všechna soutěžící družstva, aby se dostavila alespoň se třemi sadami hadic na 

100 m. 

• PÚ se na okresním kole poběží se stroji Tohatsu, na krajském kole FOX III a na MČR se 

strojem FOX IV. 

• Na okresním kole bude kontrolováno, zda jsou všichni účastníci registrovanými sportovci. 

                                                                    

• Podzimní kola hry Plamen 

• Zatím má OORM nahlášeny termíny soutěží 3 obvodů kolektivů MH:  

Obvod č. 2: 19.10.2025 v Ledenicích 

Obvod č. 4: 11.10.2025 v Trhových Svinech 

Obvod č. 5: 4.10.2025 v Dubném a jarní kolo 9.5.2026 též v Dubném. 

 

• Ostatní 

• OORM projednávala současnou situaci kolektivu mladých hasičů SDH Purkarec a jejich přestup 

ze SDH Hluboká nad Vltavou. S ohledem na přestup značného počtu dětí OORM souhlasí, aby se 

podzimní účast na obvodovém kole Plamene za SDH Hluboká nad Vltavou započítala spolu 

s jarním kolem za SDH Purkarec. Konečné rozhodnutí doporučujeme projednat na jarní schůzce 

obvodu, kam SDH spadá. 

• Odznaky odborností se budou odevzdávat při kontrole kronik na podzimních schůzkách obvodů. 



• Registrace (přihlašování) na soutěže Dvojboje se budou provádět elektronicky nově na: 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/competitions/show/154 a to z důvodu, že je bohužel portál 

hasičské soutěže v rekonstrukci a není možné jednotlivé soutěže tam vypsat. Protože nedošlo ke 

zprovoznění portálu včas, rozhodla OORM o tomto novém řešení. 

 

• Závěr 

• Příští schůzka OORM se bude konat v pondělí 12.5.2025 od 17:00 v hasičárně ve Starých 

Hodějovicích. Jednání OORM bylo ukončeno ve 20:00. 

 

Zapsáno 31.3.2025 v Horní Stropnici s písemným souhlasem přítomných členů dle nařízení EU o 

ochraně osobních údajů GDPR.  

https://pozarnisport.hasicovo.cz/competitions/show/154

